
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 апреля 2022 
года                                                                                                       № 329 

г. Камбарка 

    

О назначении гарантирующей организации,  

оказывающей услуги водоснабжения и  

водоотведения на территории муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» 

  

    

Во исполнение статьи 12 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской 
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании 
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики.           

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Определить гарантирующей организацией, оказывающей услуги 
водоснабжения в следующих населенных пунктах: д. Нижний Армязь, с. Ершовка, 
с. Кама, с. Балаки, с. Камское, с. Шолья, д. Мазунинское лесничество, дома 1164 
км, муниципальное предприятие «Водоканал Камбарского района». 

2. Определить гарантирующей организацией, оказывающей услуги 
водоснабжения в следующих населенных пунктах: п. Борок, станция Армязь, дома 
1153 км, Общество с ограниченной ответственностью «Энергия» (ИНН 
1838018470). 

3. Определить гарантирующей организацией, оказывающей услуги водоотведения 
в следующих населенных пунктах: с. Камское, с. Кама, муниципальное 
предприятие «Водоканал Камбарского района». 

4. Определить гарантирующей организацией, оказывающей услуги водоотведения 
в населенном пункте п. Борокок, Общество с ограниченной ответственностью 
«Энергия» (ИНН 1838018470). 

5. Определить гарантирующей организацией, оказывающей услуги 
водоснабжения на территории г. Камбарка: 



- муниципальное предприятие «Водоканал Камбарского района» в границах 
эксплуатационной зоны системы водоснабжения на территории г. Камбарка, 
кроме земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах № 
18:10:022042,          № 18:10:005506; 

- общество с ограниченной ответственностью «НИКА-ПЕТРОТЭК» в границах 
эксплуатационной зоны системы водоснабжения, расположенных на земельных 
участках в кадастровом квартале 18:10:022042; 

- АО «136 ЦБПР» в границах эксплуатационной зоны системы водоснабжения, 
расположенных на земельных участках в кадастровом квартале 18:10:005506. 

6. Признать утратившими силу: 

- постановление Администрации Камбарского района от 17 декабря 2019 года    № 
745 «О назначении гарантирующей организации, оказывающей услуги 
водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования 
«Камбарский район»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Камбарское» от 
16 апреля 2021 года №78 «Об определении гарантирующей организации, 
оказывающей услуги водоснабжения на территории муниципального образования 
«Камбарское». 

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

    

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н. 
Галанов 

 


